[bookmark: _GoBack]巫溪县住房和城乡建设委员会
关于巫溪县东恺昇房屋租赁有限公司房地产
开发企业二级资质核定情况的公示

为规范我县房地产开发企业资质审批工作，保证资质审批公正性，增加审批工作透明度，现将巫溪县东恺昇房屋租赁有限公司的房地产开发企业二级资质核定情况通过“ 县住房城乡建委_部门_巫溪县人民政府（http://www.cqwx.gov.cn/bm/xzfcxjw/gsgg/）”进行公示，以广泛接受社会监督。公示时间为：2025年4月16日至2025年4月25日，如企业对结果有异议，需在2025年4月25日前以书面形式提供陈述材料，并加盖本单位印章后报送我委，逾期不予受理（邮寄的陈述材料以邮戳日期为准）。任何有关单位及个人，如对企业申报资质情况有不同意见需要反映的，请在公示期内以书面形式将反映的情况寄（送）到巫溪县住房城乡建委办公室302，单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要签署真实姓名，并需留下真实的联系电话、地址、邮编。
寄（送）地址：巫溪县春申大道158号
联系电话：51523559

附件：资质核定公示表

巫溪县住房和城乡建设委员会
2025年4月16日

附件
资质核定公示表
	编号
	办理类别
	企业名称

	1
	房地产开发企业二级资质核定
	巫溪县东恺昇房屋租赁有限公司